60MI88AQ f)EyjeiTAÇAu

n .  j y f )
PREFFITIIRA MUNICIPAL Df CEDRO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro -  PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município Cedro/CE, Sra.
Luciana Vieira Marques Viana no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, vêm homologar 'o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N° 1712.01/2018-04, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO e HOMOLGADO em favor das empresas: VERDE VALE COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI ME. com o valor de R$ 19.798,50 (Dezenove mil setecentos e noventa
e oito reais e cinquenta centavos) para o LOTE I, R$ 27.498,40 (Vinte e sete mil
quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos) para o LOTE III, R$ 29.497,50
(Vinte e nove mil quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos) para o LOTE
VI. A.C. COMERCIO DE PAPÉIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI. com o valor
de R$ 183.192,28 (Cento e oitenta mil cento e noventa e dois reais e vinte e oito centavos)
para o LOTE II, M T GONÇALVES, com o valor de R$ 6.899,60 (Seis mil oitocentos e
noventa e nove reais) para o LOTE V e R$ 3.639,36 (Três mil seiscentos e trinta e nove
reais e trinta e seis centavos) para o LOTE VII e YBP COMERICAL LTDA ME. com o
valor de R$ 1.699,52 (Hum mil seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois
centavos) para o LOTE IV.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro/CE, 06 de fevereiro de 2019.

Luciana VieirékMarques Viana
Secretária do TrabalholTAssistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84 j ,  ,
www.ceLlro.ee. gov.br cplcedro/ôjoutlook.com